annis. Nam primo anno celebratum est in *Egypto*; se-
cundo in deserto *Sinai*, ut dictum est. Ab eo tempore per
38 annos usque ad transitum *Jordanis* omissum est. Non
enim *judæi*, qui transibant *Jordanem*, erant circumcisi,
ac proinde non poterant celebrare *Pascha*. Unde *Josue*,
cum vellet post transitum *Jordanis* in *Galgala*, seu in
campestribus *Jerico*, renovare immolationem agni, prius
mundavit omnes circumcisos: (*Josue* v, 2.) Deinde tem-
pore regum sèpè omissum est. Unde *Ezechias* et *Josias*
hortati sunt populo, ut omnes venirent *Jerosolymam*,
et ibi juxta legem celebrarent *Phase*: (4 Reg. xxii, 21,
et 2 Paral. xxx, 1.) Denique intermissum est tempore
captivitatis *Babylonicae*. Unde post captivitatem, cum *ju-
dæi* rediissent *Jerosolymam*, cœperunt iterum immolare:
(1 Esdr. vi, 19.) Atquæ hæc ex *Scripturis* dicta sufficiant.

DE ALIIS ALIARUM SOLEMNITATUM SACRIFICIIS.

25. Præter juge sacrificium, quod quotidie, et præter
agnum paschalem, qui in *Paschate* offerebatur; erant
alia sacrificia, quæ in reliquis solemnitatibus offerri de-
bebant ex præscripto legis. Erant autem hæc solemnitates:
1. Sabbathum: 2. Neomenia, seu initium mensis luna-
ris: 3. Solemnitas azymorum, quæ incipiebat postridie
Paschatis: 4. Pentecoste: 5. Festum tubarum: 6. Festum
expiationis: 7. Scenopegia, seu festum Tabernaculorum:
8. Festum cœtus atque collectæ. De quibus fusius cap. 15
num. 51 et sequentibus.

26. Sacrificium Sabbathi describitur *Num.* xxviii, 9,
his verbis: «Die autem Sabbathi duos agnos anniculos
immaculatos, et duas decimas similæ oleo conspersæ in
sacrificio, et libamine quæ rite funduntur per singula
«Sabbatha in holocaustum sempiternum»

27. Sacrificium Neomenia: *ibid.* vers. 11: In «calen-
dis autem offeretis holocaustum Domino, vitulos de ar-
mento duos, arietem unum, agnos anniculos septem
immaculatos, et tres decimas similæ, oleo conspersæ in
sacrificio per singulos vitulos: et duas decimas similæ,
oleo conspersæ per singulos arietes: et decimam decimæ
similæ, ex oleo in sacrificio per agnos singulos: Holo-

«caustum suavissimi odoris atque incensi est Domino.
Libamenta autem vini, quæ per singulas fundenda sunt
«victimas, ista erunt: Media pars bin per singulos vitu-
los, tertia per arietem, quarta per agnum. Hoc erit ho-
locaustum per omnes menses, qui sibi anno vertente
«succedunt. *Hircus* quoque offeretur Domino pro pec-
catis.»

28. Sacrificium solemnitatis azymorum: *ibid.* v. 16:
«Mense autem primo, quartadecima die mensis, *Phase*
«Domini erit, et quintadecima die solemnitas. Septem
diebus vescentur azymis. Quarum dies prima venerabi-
lis, et sancta erit, omne opus servile non facietis in ea,
offeretisque incensum holocaustum Domino, vitulos de
armento duos, arietem unum, agnos anniculos imma-
culatos septem: et sacrificia singulorum ex simila, quæ
conspersa sit oleo: tres decimas per singulos vitulos,
et duas decimas per arietem, et decimam decimæ per
agnos singulos, id est, per septem agnos. Et hircum
pro peccato unum, ut expietur pro vobis præter hol-
ocaustum matutinum, quod semper offeretis. Ita facietis
per singulos dies septem dierum in somitem ignis, et in
odorem suavissimum Domino, qui surget de holocausto,
et de libationibus singulorum, etc.»